
38. Eiswurmpokal 2025

Ergebnisprotokoll Eiswurmpokal 18.01.2025 in Dresden

Mannschaftswettkampf AK 6/7 - weiblich

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Emma Bonnke 2017 SV Einheit Kamenz I 3,00 9,55 12,55 3,00 9,75 12,75 3,00 9,40 12,40 3,00 9,60 12,60 50,30 2

Fiona Schwede 2017 SV Einheit Kamenz I 3,00 9,80 12,80 3,00 9,50 12,50 3,00 9,55 12,55 3,00 9,55 12,55 50,40 1

Mathilda Vogel 2018 SV Einheit Kamenz I 3,00 8,60 11,60 3,00 9,05 12,05 3,00 8,55 11,55 2,70 8,40 11,10 46,30 45 Mannschaft

Zoey Träber 2018 SV Einheit Kamenz I 3,00 8,65 11,65 3,00 9,10 12,10 3,00 7,90 10,90 3,00 8,75 11,75 46,40 44 Punkte Platz

37,00 37,35 36,50 36,90 147,75 1

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Emma Blauhut 2018 SV Dresden-Reick I 3,00 8,70 11,70 3,00 9,55 12,55 3,00 8,70 11,70 3,00 9,45 12,45 48,40 14

Tabea Krauthakel 2018 SV Dresden-Reick I 3,00 9,05 12,05 3,00 9,35 12,35 3,00 8,90 11,90 3,00 9,25 12,25 48,55 13

Charlotte Hübner 2017 SV Dresden-Reick I 3,00 8,75 11,75 3,00 9,30 12,30 3,00 9,05 12,05 3,00 9,20 12,20 48,30 15 Mannschaft

Nele Kowalewicz 2017 SV Dresden-Reick I 3,00 9,55 12,55 3,00 9,60 12,60 3,00 9,25 12,25 3,00 9,30 12,30 49,70 3 Punkte Platz

36,35 37,50 36,20 37,00 147,05 2

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Mara Schneider 2018 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,85 11,85 3,00 8,60 11,60 3,00 8,50 11,50 3,00 9,30 12,30 47,25 27

Melia Kirsch 2018 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,75 11,75 3,00 9,15 12,15 3,00 8,95 11,95 3,00 9,10 12,10 47,95 19

Nele Golla 2017 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,05 12,05 3,00 9,65 12,65 3,00 9,05 12,05 3,00 9,30 12,30 49,05 9 Mannschaft

Tamara Gottlöber 2017 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,40 11,40 3,00 9,45 12,45 3,00 9,05 12,05 3,00 9,20 12,20 48,10 17 Punkte Platz

35,65 37,25 36,05 36,80 145,75 3

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Mia Kratchowil 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 9,20 12,20 3,00 8,80 11,80 3,00 7,45 10,45 3,00 9,00 12,00 46,45 43

Alva Ranke 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 9,15 12,15 3,00 9,60 12,60 3,00 9,55 12,55 3,00 9,20 12,20 49,50 4

Clara Martin 2017 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,25 11,25 3,00 9,05 12,05 3,00 8,75 11,75 3,00 8,90 11,90 46,95 33 Mannschaft

Ella Fanghänel 2017 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,85 11,85 3,00 9,00 12,00 3,00 8,90 11,90 3,00 9,20 12,20 47,95 19 Punkte Platz

36,20 36,65 36,20 36,40 145,45 4

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Finja Jantzen 2018 SV Motor Mickten I 3,00 9,30 12,30 3,00 8,60 11,60 3,00 7,65 10,65 3,00 9,25 12,25 46,80 37



38. Eiswurmpokal 2025

Ergebnisprotokoll Eiswurmpokal 18.01.2025 in Dresden

Mannschaftswettkampf AK 6/7 - weiblich
Henriette Krüger 2018 SV Motor Mickten I 3,00 8,80 11,80 3,00 9,00 12,00 3,00 7,90 10,90 3,00 9,15 12,15 46,85 36

Lotta Schubert 2017 SV Motor Mickten I 3,00 9,05 12,05 3,00 9,20 12,20 3,00 9,30 12,30 3,00 9,25 12,25 48,80 12 Mannschaft

Valeria Müller 2017 SV Motor Mickten I 3,00 8,95 11,95 3,00 9,70 12,70 3,00 9,20 12,20 3,00 9,30 12,30 49,15 8 Punkte Platz

36,30 36,90 35,40 36,80 145,40 5

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Hanna Mütze 2018 SV Motor Mickten II 3,00 8,70 11,70 3,00 9,40 12,40 3,00 7,80 10,80 3,00 8,90 11,90 46,80 38

Martha Berger 2018 SV Motor Mickten II 3,00 9,25 12,25 3,00 9,25 12,25 3,00 7,60 10,60 3,00 8,70 11,70 46,80 38

Nathalie Meisel 2017 SV Motor Mickten II 3,00 9,40 12,40 3,00 9,30 12,30 3,00 8,75 11,75 3,00 9,40 12,40 48,85 11 Mannschaft

Karla Wienhold 2017 SV Motor Mickten II 3,00 9,50 12,50 3,00 9,15 12,15 3,00 9,10 12,10 3,00 9,30 12,30 49,05 9 Punkte Platz

37,15 36,95 34,65 36,60 145,35 6

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Leni Dutz 2017 SV Einheit Kamenz II 3,00 8,65 11,65 3,00 8,95 11,95 3,00 8,95 11,95 3,00 8,70 11,70 47,25 27

Iva Goßlau 2017 SV Einheit Kamenz II 3,00 9,25 12,25 3,00 9,85 12,85 3,00 8,85 11,85 3,00 9,30 12,30 49,25 7

Charlotte Imbach 2018 SV Einheit Kamenz II 3,00 8,75 11,75 3,00 9,35 12,35 3,00 7,95 10,95 3,00 8,90 11,90 46,95 33 Mannschaft

Lena Lesche 2018 SV Einheit Kamenz II 3,00 9,40 12,40 3,00 8,95 11,95 3,00 7,05 10,05 3,00 8,90 11,90 46,30 45 Punkte Platz

36,40 37,15 34,75 36,10 144,40 7

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Mara Fillinger 2018 SV Dresden-Reick II 3,00 8,85 11,85 3,00 9,40 12,40 3,00 8,60 11,60 3,00 9,25 12,25 48,10 18

Melina Oldenburg 2018 SV Dresden-Reick II 3,00 8,65 11,65 3,00 9,40 12,40 3,00 8,55 11,55 3,00 9,00 12,00 47,60 24

Lea John 2017 SV Dresden-Reick II 3,00 8,55 11,55 3,00 9,00 12,00 3,00 8,70 11,70 3,00 8,80 11,80 47,05 31 Mannschaft

Greta Dorok 2017 SV Dresden-Reick II 3,00 8,80 11,80 3,00 8,95 11,95 3,00 8,80 11,80 3,00 9,15 12,15 47,70 23 Punkte Platz

35,30 36,80 35,10 36,40 143,60 8



38. Eiswurmpokal 2025

Ergebnisprotokoll Eiswurmpokal 18.01.2025 in Dresden

Mannschaftswettkampf AK 6/7 - weiblich

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Diana Margraf 2018 SSV Heidenau 3,00 7,60 10,60 3,00 8,90 11,90 3,00 7,50 10,50 3,00 8,35 11,35 44,35 52

Svea Fischer 2018 SSV Heidenau 3,00 8,70 11,70 3,00 9,10 12,10 3,00 8,95 11,95 3,00 8,65 11,65 47,40 25

Josephine Pöschel 2017 SSV Heidenau 3,00 8,85 11,85 3,00 9,45 12,45 3,00 8,65 11,65 3,00 8,90 11,90 47,85 21 Mannschaft

Neva Michalski 2017 SSV Heidenau 3,00 9,10 12,10 3,00 9,10 12,10 3,00 9,00 12,00 3,00 9,00 12,00 48,20 16 Punkte Platz

35,65 36,65 35,60 35,55 143,45 9

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Emilia Thomas 2018 SV Wesenitztal 3,00 8,60 11,60 3,00 7,90 10,90 3,00 8,40 11,40 3,00 8,90 11,90 45,80 47

Lene Ufer 2018 SV Wesenitztal 3,00 8,60 11,60 3,00 8,55 11,55 3,00 8,65 11,65 3,00 8,70 11,70 46,50 42

Lena Dietrich 2018 SV Wesenitztal 3,00 9,30 12,30 3,00 9,30 12,30 3,00 9,35 12,35 3,00 9,45 12,45 49,40 5 Mannschaft

#NV #NV #NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 Punkte Platz

35,50 34,75 35,40 36,05 141,70 10

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Klara Baumgarten 2018 Dresdner SC 1898 3,00 8,10 11,10 3,00 9,25 12,25 3,00 7,15 10,15 3,00 8,75 11,75 45,25 50

Luise Schmieder 2018 Dresdner SC 1898 3,00 8,20 11,20 3,00 9,15 12,15 3,00 8,55 11,55 2,90 9,30 12,20 47,10 29

Nina Pagel 2018 Dresdner SC 1898 3,00 8,80 11,80 3,00 9,30 12,30 3,00 7,75 10,75 3,00 9,10 12,10 46,95 32 Mannschaft

Klara Kögler 2018 Dresdner SC 1898 0,00 0,00 0,00 3,00 9,10 12,10 3,00 7,80 10,80 3,00 9,15 12,15 35,05 53 Punkte Platz

34,10 36,70 33,10 36,45 140,35 11

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Linnéa Dyckhoff 2019 SG Empor Possendorf 3,00 8,85 11,85 3,00 9,10 12,10 3,00 8,00 11,00 3,00 8,80 11,80 46,75 40

Sophia Schönberg 2018 SG Empor Possendorf 3,00 8,10 11,10 3,00 8,65 11,65 3,00 8,30 11,30 3,00 8,55 11,55 45,60 48

Smilla Palm 2018 SG Empor Possendorf 3,00 8,30 11,30 3,00 8,30 11,30 3,00 8,25 11,25 3,00 8,40 11,40 45,25 50 Mannschaft

Isabella Kummer 2017 SG Empor Possendorf 3,00 8,70 11,70 3,00 9,50 12,50 3,00 7,35 10,35 3,00 9,00 12,00 46,55 41 Punkte Platz

34,85 36,25 33,55 35,35 140,00 12



38. Eiswurmpokal 2025

Ergebnisprotokoll Eiswurmpokal 18.01.2025 in Dresden

Mannschaftswettkampf AK 6/7 - weiblich

Einzelstarter

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden Summe Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Heidi Schwede 2019 SV Einheit Kamenz 3,00 8,55 11,55 3,00 9,20 12,20 3,00 7,35 10,35 3,00 8,40 11,40 45,50 49

Elsa Rüdrich 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 9,00 12,00 3,00 8,55 11,55 3,00 8,35 11,35 3,00 9,00 12,00 46,90 35

Emma Kabitzsch 2018 HSG DHfK Leipzig 3,00 9,35 12,35 3,00 9,55 12,55 3,00 9,05 12,05 3,00 9,35 12,35 49,30 6

Frieda Breuer 2018 HSG DHfK Leipzig 3,00 8,60 11,60 3,00 9,15 12,15 3,00 8,85 11,85 3,00 9,10 12,10 47,70 22

Finja Mehner 2018 SSV Heidenau 3,00 8,50 11,50 3,00 9,20 12,20 3,00 8,85 11,85 3,00 8,55 11,55 47,10 30

Sophie Hahn 2017 SSV Heidenau 3,00 8,60 11,60 3,00 8,90 11,90 3,00 8,90 11,90 3,00 9,00 12,00 47,40 25



38. Eiswurmpokal 2025

Ergebnisprotokoll Eiswurmpokal 18.01.2025 in Dresden

Einzelwertung Jahrgang 2017 AK 6/7 - weiblich

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Fiona Schwede 2017 SV Einheit Kamenz I 3,00 9,80 12,80 3,00 9,50 12,50 3,00 9,55 12,55 3,00 9,55 12,55 50,40 1

Emma Bonnke 2017 SV Einheit Kamenz I 3,00 9,55 12,55 3,00 9,75 12,75 3,00 9,40 12,40 3,00 9,60 12,60 50,30 2

Nele Kowalewicz 2017 SV Dresden-Reick I 3,00 9,55 12,55 3,00 9,60 12,60 3,00 9,25 12,25 3,00 9,30 12,30 49,70 3

Iva Goßlau 2017 SV Einheit Kamenz II 3,00 9,25 12,25 3,00 9,85 12,85 3,00 8,85 11,85 3,00 9,30 12,30 49,25 4

Valeria Müller 2017 SV Motor Mickten I 3,00 8,95 11,95 3,00 9,70 12,70 3,00 9,20 12,20 3,00 9,30 12,30 49,15 5

Karla Wienhold 2017 SV Motor Mickten II 3,00 9,50 12,50 3,00 9,15 12,15 3,00 9,10 12,10 3,00 9,30 12,30 49,05 6

Nele Golla 2017 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 9,05 12,05 3,00 9,65 12,65 3,00 9,05 12,05 3,00 9,30 12,30 49,05 6

Nathalie Meisel 2017 SV Motor Mickten II 3,00 9,40 12,40 3,00 9,30 12,30 3,00 8,75 11,75 3,00 9,40 12,40 48,85 8

Lotta Schubert 2017 SV Motor Mickten I 3,00 9,05 12,05 3,00 9,20 12,20 3,00 9,30 12,30 3,00 9,25 12,25 48,80 9

Charlotte Hübner 2017 SV Dresden-Reick I 3,00 8,75 11,75 3,00 9,30 12,30 3,00 9,05 12,05 3,00 9,20 12,20 48,30 10

Neva Michalski 2017 SSV Heidenau 3,00 9,10 12,10 3,00 9,10 12,10 3,00 9,00 12,00 3,00 9,00 12,00 48,20 11

Tamara Gottlöber 2017 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,40 11,40 3,00 9,45 12,45 3,00 9,05 12,05 3,00 9,20 12,20 48,10 12

Ella Fanghänel 2017 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,85 11,85 3,00 9,00 12,00 3,00 8,90 11,90 3,00 9,20 12,20 47,95 13

Josephine Pöschel 2017 SSV Heidenau 3,00 8,85 11,85 3,00 9,45 12,45 3,00 8,65 11,65 3,00 8,90 11,90 47,85 14

Greta Dorok 2017 SV Dresden-Reick II 3,00 8,80 11,80 3,00 8,95 11,95 3,00 8,80 11,80 3,00 9,15 12,15 47,70 15

Sophie Hahn 2017 SSV Heidenau 3,00 8,60 11,60 3,00 8,90 11,90 3,00 8,90 11,90 3,00 9,00 12,00 47,40 16

Leni Dutz 2017 SV Einheit Kamenz II 3,00 8,65 11,65 3,00 8,95 11,95 3,00 8,95 11,95 3,00 8,70 11,70 47,25 17

Lea John 2017 SV Dresden-Reick II 3,00 8,55 11,55 3,00 9,00 12,00 3,00 8,70 11,70 3,00 8,80 11,80 47,05 18

Clara Martin 2017 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,25 11,25 3,00 9,05 12,05 3,00 8,75 11,75 3,00 8,90 11,90 46,95 19

Isabella Kummer 2017 SG Empor Possendorf 3,00 8,70 11,70 3,00 9,50 12,50 3,00 7,35 10,35 3,00 9,00 12,00 46,55 20



38. Eiswurmpokal 2025

Ergebnisprotokoll Eiswurmpokal 18.01.2025 in Dresden

Einzelwertung Jahrgang 2018 AK 6/7 - weiblich

Name Jg. Verein
   Sprung    Reck Balken    Boden

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Alva Ranke 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 9,15 12,15 3,00 9,60 12,60 3,00 9,55 12,55 3,00 9,20 12,20 49,50 1

Lena Dietrich 2018 SV Wesenitztal 3,00 9,30 12,30 3,00 9,30 12,30 3,00 9,35 12,35 3,00 9,45 12,45 49,40 2

Emma Kabitzsch 2018 HSG DHfK Leipzig 3,00 9,35 12,35 3,00 9,55 12,55 3,00 9,05 12,05 3,00 9,35 12,35 49,30 3

Tabea Krauthakel 2018 SV Dresden-Reick I 3,00 9,05 12,05 3,00 9,35 12,35 3,00 8,90 11,90 3,00 9,25 12,25 48,55 4

Emma Blauhut 2018 SV Dresden-Reick I 3,00 8,70 11,70 3,00 9,55 12,55 3,00 8,70 11,70 3,00 9,45 12,45 48,40 5

Mara Fillinger 2018 SV Dresden-Reick II 3,00 8,85 11,85 3,00 9,40 12,40 3,00 8,60 11,60 3,00 9,25 12,25 48,10 6

Melia Kirsch 2018 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,75 11,75 3,00 9,15 12,15 3,00 8,95 11,95 3,00 9,10 12,10 47,95 7

Frieda Breuer 2018 HSG DHfK Leipzig 3,00 8,60 11,60 3,00 9,15 12,15 3,00 8,85 11,85 3,00 9,10 12,10 47,70 8

Melina Oldenburg 2018 SV Dresden-Reick II 3,00 8,65 11,65 3,00 9,40 12,40 3,00 8,55 11,55 3,00 9,00 12,00 47,60 9

Svea Fischer 2018 SSV Heidenau 3,00 8,70 11,70 3,00 9,10 12,10 3,00 8,95 11,95 3,00 8,65 11,65 47,40 10

Mara Schneider 2018 SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,85 11,85 3,00 8,60 11,60 3,00 8,50 11,50 3,00 9,30 12,30 47,25 11

Luise Schmieder 2018 Dresdner SC 1898 3,00 8,20 11,20 3,00 9,15 12,15 3,00 8,55 11,55 2,90 9,30 12,20 47,10 12

Finja Mehner 2018 SSV Heidenau 3,00 8,50 11,50 3,00 9,20 12,20 3,00 8,85 11,85 3,00 8,55 11,55 47,10 13

Nina Pagel 2018 Dresdner SC 1898 3,00 8,80 11,80 3,00 9,30 12,30 3,00 7,75 10,75 3,00 9,10 12,10 46,95 14

Charlotte Imbach 2018 SV Einheit Kamenz II 3,00 8,75 11,75 3,00 9,35 12,35 3,00 7,95 10,95 3,00 8,90 11,90 46,95 15

Elsa Rüdrich 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 9,00 12,00 3,00 8,55 11,55 3,00 8,35 11,35 3,00 9,00 12,00 46,90 16

Henriette Krüger 2018 SV Motor Mickten I 3,00 8,80 11,80 3,00 9,00 12,00 3,00 7,90 10,90 3,00 9,15 12,15 46,85 17

Finja Jantzen 2018 SV Motor Mickten I 3,00 9,30 12,30 3,00 8,60 11,60 3,00 7,65 10,65 3,00 9,25 12,25 46,80 18

Hanna Mütze 2018 SV Motor Mickten II 3,00 8,70 11,70 3,00 9,40 12,40 3,00 7,80 10,80 3,00 8,90 11,90 46,80 19

Martha Berger 2018 SV Motor Mickten II 3,00 9,25 12,25 3,00 9,25 12,25 3,00 7,60 10,60 3,00 8,70 11,70 46,80 19

Lene Ufer 2018 SV Wesenitztal 3,00 8,60 11,60 3,00 8,55 11,55 3,00 8,65 11,65 3,00 8,70 11,70 46,50 21

Mia Kratchowil 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 9,20 12,20 3,00 8,80 11,80 3,00 7,45 10,45 3,00 9,00 12,00 46,45 22

Zoey Träber 2018 SV Einheit Kamenz I 3,00 8,65 11,65 3,00 9,10 12,10 3,00 7,90 10,90 3,00 8,75 11,75 46,40 23

Mathilda Vogel 2018 SV Einheit Kamenz I 3,00 8,60 11,60 3,00 9,05 12,05 3,00 8,55 11,55 2,70 8,40 11,10 46,30 24

Lena Lesche 2018 SV Einheit Kamenz II 3,00 9,40 12,40 3,00 8,95 11,95 3,00 7,05 10,05 3,00 8,90 11,90 46,30 24

Emilia Thomas 2018 SV Wesenitztal 3,00 8,60 11,60 3,00 7,90 10,90 3,00 8,40 11,40 3,00 8,90 11,90 45,80 26

Sophia Schönberg 2018 SG Empor Possendorf 3,00 8,10 11,10 3,00 8,65 11,65 3,00 8,30 11,30 3,00 8,55 11,55 45,60 27

Klara Baumgarten 2018 Dresdner SC 1898 3,00 8,10 11,10 3,00 9,25 12,25 3,00 7,15 10,15 3,00 8,75 11,75 45,25 28

Smilla Palm 2018 SG Empor Possendorf 3,00 8,30 11,30 3,00 8,30 11,30 3,00 8,25 11,25 3,00 8,40 11,40 45,25 28

Diana Margraf 2018 SSV Heidenau 3,00 7,60 10,60 3,00 8,90 11,90 3,00 7,50 10,50 3,00 8,35 11,35 44,35 30
Klara Kögler 2018 Dresdner SC 1898 0,00 0,00 0,00 3,00 9,10 12,10 3,00 7,80 10,80 3,00 9,15 12,15 35,05 31



38. Eiswurmpokal 2025

Ergebnisprotokoll Eiswurmpokal 18.01.2025 in Dresden

Einzelwertung Jahrgang 2019 AK 6/7 - weiblich

Name Jg. Verein
   Boden    Sprung Balken    Reck

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Linnéa Dyckhoff 2019 SG Empor Possendorf 3,00 8,85 11,85 3,00 9,10 12,10 3,00 8,00 11,00 3,00 8,80 11,80 46,75 1

Heidi Schwede 2019 SV Einheit Kamenz 3,00 8,55 11,55 3,00 9,20 12,20 3,00 7,35 10,35 3,00 8,40 11,40 45,50 2


